

OFERTA UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW NA ROK SZKOLNY 2022/2023

Lp.	Zakres ubezpieczenia	Wariant 1	Wariant 2	Wariant 3
		Suma ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia
		15 000 zł	24 000 zł	26 000 zł
1	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku wypadku	150 zł za każdy % uszczerbku na zdrowiu	240 zł za każdy % uszczerbku na zdrowiu	260 zł za każdy % uszczerbku na zdrowiu
2	Koszty leczenia poniesione na terenie RP po wystąpieniu wypadku (m.in.: wynagrodzenia lekarskie i pielęgniarskie, koszty zakupu lekarstw, koszty zakupu lub wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego lub protez, koszty zakupu środków opatrunkowych, koszty wykonania zdjęć RTG, badań USG lub innych badań diagnostycznych niezbędnych w procesie leczenia skutków wypadku)	do 2250 zł	do 3600 zł	3 900 zł
3	Wstrząśnienie mózgu w wyniku wypadku	400 zł	400 zł	400 zł
4	Pogryzienie Ubezpieczonego Dziecka przez psa lub inne zwierzęta (przy pogryzieniu przez psa wypłata będzie zrealizowana pod warunkiem, że rany kłusane zostały zaopatrzone chirurgicznie w warunkach szpitalnych lub ambulatoryjnych. Za zaopatrzenie chirurgiczne rany uważamy również założenie pasków do zamykania ran; w przypadku pogryzienia przez inne zwierzęta wymagana hospitalizacja przez min. 24 godz.)	400 zł	400 zł	400 zł
5	Powtórna opinia medyczna (30 dni karencji): w przypadku zdiagnozowania u ubezpieczonego choroby wskazanej w katalogu poważnych zachorowań zorganizujemy i pokryjemy koszty następujących świadczeń: poinformowanie Ubezpieczonego o dokumentacji medycznej niezbędnej do wydania Ekspertyzy; przetłumaczenie zgromadzonej dokumentacji medycznej na język obcy, którym posługuje się Lekarz Konsultant wydający Ekspertyzę; dostarczenie przetłumaczonej dokumentacji medycznej do Lekarza Konsultanta; przekazanie Ubezpieczonemu lub – na życzenie Ubezpieczonego – wskazanemu przez niego Lekarzowi prowadzącemu pisemnej Ekspertyzy;	odpowiadamy za 1 zdarzenie	odpowiadamy za 1 zdarzenie	odpowiadamy za 1 zdarzenie
6	Uszczerbek na zdrowiu w wyniku epilepsji	200 zł jednorazowo/odpowiadamy za 1 zdarzenie	200 zł jednorazowo/odpowiadamy za 1 zdarzenie	200 zł jednorazowo/odpowiadamy za 1 zdarzenie
7	Ochrona Ubezpieczonego Dziecka w sieci: w przypadku opublikowania w sieci np. na Facebook'u obraźliwych postów polegających na naruszeniu dóbr osobistych Ubezpieczonego Dziecka zapewniamy organizację i pokrycie kosztów: • kontaktu z administratorem strony internetowej/ mediów społecznościowych - dążąc do usunięcia treści, • dwóch wizyt Ubezpieczonego u psychologa, • wskazania danych teleadresowych sądów, ogólnych informacji o procedurze obrony praw w postępowaniu sądowym, możliwości pozasądowego rozwiązania sporu, informujemy o treści obowiązujących aktów prawnych.	odpowiadamy za 2 zdarzenia	odpowiadamy za 2 zdarzenia	odpowiadamy za 2 zdarzenia

8	<p>Świadczenia Assistance po wypadku: badania specjalistyczne (3 świadczenia na 1 Wypadek) – tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny. Konsultacja psychologa (4 świadczenia na 1 Wypadek) Świadczenia opiekuńcze (świadczenia do wielokrotnego wykorzystania, maksymalnie do limitu kwotowego uzgodnionego w Umowie): transport medyczny dostarczenie leków wizyta pielęgniarki w Miejscu zamieszkania organizacja i pokrycie kosztów korepetycji lub organizacja i pokrycie kosztów opieki nad Ubezpieczonym, gdy nie może opuścić Miejsca zamieszkania przez okres co najmniej 14 dni. wizyta lekarza internisty lub lekarza rodzinnego (1 świadczenie na 1 Wypadek). dostęp do telefonicznej informacji medycznej pokrycie kosztów dostosowania miejsca zamieszkania lub pojazdu Ubezpieczonego/ Rodzica Ubezpieczonego – do 5.000 zł pokrycie kosztów odwołania uczestnictwa w wycieczce szkolnej z powodu wypadku- do 500 zł</p>	do 2000 zł na 1 wypadek, z uwzględnieniem limitów wskazanych w o.w.u.	do 2000 zł na 1 wypadek, z uwzględnieniem limitów wskazanych w o.w.u.	do 2000 zł na 1 wypadek, z uwzględnieniem limitów wskazanych w o.w.u.
9	Organizacja i pokrycie kosztów pobytu rodzica/opiekuna w szpitalu/hotelu w przypadku pobytu Ubezpieczonego Dziecka w szpitalu (trwającego min. 24 godz.) w wyniku wypadku	do 100 zł/max 14 dni na 1 wypadek	do 100 zł/max 14 dni na 1 wypadek	do 100 zł/max 14 dni na 1 wypadek
10	Pobyt w szpitalu w wyniku wypadku (pobyt powinien trwać min. 24 godz)	37 zł za dzień/do 180 dni, pobyt na OIOM/OIT- 400 zł za dzień max do 7 dni	60 zł za dzień/do 180 dni, pobyt na OIOM/OIT- 400 zł za dzień max do 7 dni	65 zł za dzień/do 180 dni, pobyt na OIOM/OIT- 400 zł za dzień max do 7 dni
11	Śmierć Rodzica Ubezpieczonego Dziecka w wyniku wypadku	3 000 zł	4 800 zł	5 200 zł
12	Śmierć Ubezpieczonego Dziecka w wyniku wypadku	15 000 zł	24 000 zł	26 000 zł
13	Nagłe zachorowanie Ubezpieczonego Dziecka skutkujące hospitalizacją trwającą min. 5 dni	brak	brak	400 zł jednorazowo/odpowiadamy za 2 zdarzenia, pobyt na OIOM/OIT - 1600 zł/2 zdarzenia, Teleporada medyczna: 2 świadczenia/ 1 zdarzenie; świadczenie za rezygnację Ubezpieczonego dziecka z udziału w wycieczce szkolnej- 350 zł/1 zdarzenie
14	Rehabilitacja po nieszczęśliwym wypadku: organizujemy i pokrywamy koszty zabiegów rehabilitacyjnych na terenie Polski, które zostały zlecone przez lekarza	brak	brak	do 2000 zł
15	<p>Poważne zachorowanie Dziecka oraz Świadczenia Assistance-pomoc w chorobie: Jeśli po upływie Okresu karencji 30 dni od daty rozpoczęcia Okresu ubezpieczenia, zostanie zdiagnozowane u Ubezpieczonego schorzenie wskazane w Katalogu Poważnych zachorowań wypłacimy mu świadczenie w wysokości określonej w Umowie. Dodatkowo organizujemy i pokrywamy koszty świadczeń assistance: Świadczenia medyczne (do wyboru maksymalnie 5 świadczeń na 1 Poważne zachorowanie): Konsultacja chirurga, okulisty, otolaryngologa, ortopedy, ginekologa, urologa, pulmonologa, neurologa, onkologa, endokrynologa, hematologa, nefrologa, dermatologa. Diagnostyka laboratoryjna (patrz OWU) Rehabilitacja (maksymalnie 1 świadczenie na każde Poważne zachorowanie, do 10 zabiegów/sejśj stanowiących łącznie 1 świadczenie: cykloergometr, bieżnia, stepper; ćwiczenia ogólnousprawniające; trening oporowy; fizykoterapia i rehabilitacja oddechowa) Badania specjalistyczne (biopsja, badania radiologiczne, ultrasonografia) - do wyboru maksymalnie 1 świadczenie na każde Poważne zachorowanie Rezonans magnetyczny, Tomografia komputerowa- maksymalnie po 1 badaniu na każde Poważne zachorowanie Telefoniczna informacja medyczna - bez limitu Świadczenia opiekuńcze (świadczenia do wielokrotnego wykorzystania maksymalnie do limitu kwotowego wskazanego w Umowie) obejmujące: proces rehabilitacyjny, wypożyczenie albo zakup oraz transport Sprzętu rehabilitacyjnego, dostarczenie posiłków do Miejsca zamieszkania, dostarczenie leków, wizytę pielęgniarki w Miejscu zamieszkania, zwrot kosztów peruk i protez, transport, konsultację psychologa</p>	brak	brak	10 000 zł wypłacone jednorazowo oraz do 2000 zł pomoc Assistance na 1 poważne zachorowanie, z uwzględnieniem limitów wskazanych w o.w.u.
Składka za jednego Ubezpieczonego		49 zł	61 zł	87 zł

Odpowiadamy za wypadek, który może się zdarzyć na całym świecie. Koszty leczenia, świadczenia assistance, ochrona ubezpieczonego dziecka w sieci, koszty pobytu opiekuna w szpitalu/hotelu, rehabilitacja - świadczymy w Polsce.

Wyplacamy świadczenie również gdy dziecko dozna urazu ciała w wyniku uprawiania wyczynowo sportu m.in. piłka nożna, jazda konna, pływanie, sporty walki itp. (ochroną objęte są wszystkie sporty za wyjątkiem sportów wysokiego ryzyka i zawodowego uprawiania sportów).

Dodatkowe informacje:

1. Do nieniejszej oferty zastosowanie mają Ogólne Warunki grupowego ubezpieczenia "Strefa NNW szkolne", zatwierdzone uchwałą Zarządu nr 31/2021 z dnia 27 maja 2021 r. zmienionych Anekssem nr 1 zatwierdzonym uchwałą Zarządu TU/R Allianz Polska S.A. nr 56/2022, mających zastosowanie do umów zawartych od dnia 25 maja 2022 r. oraz Ogólne Warunki ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zatwierdzone uchwałą Zarządu nr 187/2015 wraz z Anekssem nr 1 zatwierdzonym uchwałą Zarządu nr 155/2018 oraz Klauzula ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zawodowej pracowników oświaty zatwierdzona uchwałą Zarządu nr 188/2015.

2. Decyzja o zawarciu umowy powinna zostać podjęta po wcześniejszym zapoznaniu się z ogólnymi warunkami ubezpieczenia oraz załącznikami do nich, które zawierają pełne informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach odpowiedzialności.

Agent ubezpieczeniowy:

MAŁGORZATA BŁASZCZYK

Tel. 793 751 511

mail: malgorzata.blaszczyk@port.allianz.pl

Droży Państwo w razie wystąpienia zdarzenia objętego ochroną w polisie, w celu zgłoszenia roszczenia proszę o bezpośredni kontakt ze mną. Podpowiem co z ubezpieczenia się należy, jakie dokumenty będą niezbędne do realizacji świadczenia oraz w razie potrzeby osobiście je od Państwa odbiorę w celu złożenia w TU Allianz.

W związku z tym, że część świadczeń możliwych jest do realizacji zaraz po zdarzeniu/wypadku (np. dostarczenie kul, temblaka czy innego sprzętu rehabilitacyjnego lub zorganizowanie wizyty u lekarza po wypadku), najlepiej dzwonić od razu, a wówczas podpowiem z czego można skorzystać na „gorąco”, a z czym trzeba poczekać do zakończenia leczenia.

Dzięki takiej formie obsługi dadzą sobie Państwo szansę na skorzystanie z wszystkich możliwych opcji dostępnych w polisie.